Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                  № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 4 марта 2015 года № 620

«Об утверждении Правил демонтажа рекламных конструкций,

незаконно установленных на территории города Дзержинска»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ

«О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 ноября 2014 года № 4817

«Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций

на территории городского округа город Дзержинск», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Правила демонтажа рекламных

конструкций, незаконно установленных на территории города Дзержинска,

утвержденные постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 4 марта 2015 года № 620:

1) пункт 3.11 изложить в следующей редакции:

«3.11. По истечении срока, указанного в пункте 3.4 настоящих Правил,

невостребованные рекламные конструкции, подлежат уничтожению

с составлением акта по установленной форме (Приложение № 6),

за исключением составных частей демонтированных рекламных

конструкций, представляющих собой металлические элементы, имеющие

остаточную стоимость (металлолом).

Такие составные части подлежат реализации в соответствии

с действующим законодательством силами уполномоченного органа

с зачислением денежных средств в городской бюджет.».

2

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков